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KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Nomor: 0059/UN9.FMIPA/TU.SK/2019 

 

TENTANG 

Dosen Pembimbing Akademik Jurusan Kimia 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 

Semester Genap 2018/2019 

 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

 

Memperhatikan : Surat Ketua Jurusan tentang Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa pada 

masing-masing jurusan di lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu 

Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya, Semester Genap 2018/2019  

 

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar dan mengajar mahasiswa pada 

masing-masing jurusan di lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu 

Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 2018/2019 , 
maka perlu mengangkat dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa. 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 

Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 

Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

 

Mengingat : 1. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 tahun 2018 tentang Statuta 

Universitas Sriwijaya 

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan 

Nasional 

3. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang 

Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementrian Pendidikan Nasional 

sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan 

Badan Layanan Umum. 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan 

5. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 0242/UN9/KP/2017 

Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas MIPA 

 

MEMUTUSKAN 

 

 

Menetapkan : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 

Universitas Sriwijaya tentang Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa pada 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 

Semester Genap 2018/2019  

 

Kesatu : Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini sebagai dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa pada masing-

masing jurusan di lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan 

Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 2018/2019 . 
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Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa 

segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila 

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

   

 

Ditetapkan di : Inderalaya 

Pada tanggal : 28 Januari 2019 

 

Dekan 

 

 

 

Prof. Dr. Iskhaq Iskandar, M.Sc. 

NIP. 197210041997021001 

 

 

Tembusan 

1. Wakil Dekan I dan II 

2. Ketua Jurusan  

3. Dosen yang bersangkutan 
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Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam  

        Universitas Sriwijaya 

Nomor  : 0059/UN9.1.7/EP/2019 

Tanggal : 28 Januari 2019 

Tentang : Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa 

        Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 

                    Semester Genap 2018/2019 

 
DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

JURUSAN KIMIA 

 

No Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NIM 

1 
Drs.H. Dasril Basir, M.Si. 

NIP. 19581009 198603 1 005 
IVb 

Riyanti Kusuma Dewi 

Dio Oktarianos Putra 

Fopy Ayu Meitiara 

Rizky Anugrah 

Riski Inda Lestari 

Rima Melati 

Alfan Wijaya 
Dilla Nursyafitri 

Ricky Setiawan 

Fatmawati 

Redo Ardiansyah 

Sri Suryani  

Moh. Ghaffar Deprian 

08121003007 

08031181520001 

08031181520002 

08031181520003 

08031181520004 

08031181520005 

08031181722001 
08031181722002 

08031181722003 

08031181722004 

08031181722005 

08031181823108 

08031381823055 

2 
Dr. Bambang Yudono, M.Sc. 

NIP. 196102071989032004 
IVb 

Ilham Akbar Komriadi 

Devi Yulianti 

Lisa Aprimasari 

Aldi Priambodo 

Mohd. Hilal Assegaf 

Ayu Desri Hediyanti 

Normah 

Sheli Fitrianti 

Herliayana 

Rizki Febrian Asmagita 

Nurisa Layla Imtihana  

Galuh Permatasari  

Dwi Hamelia Apriani 

Iqbal Surya Maulana 

08031181520006 

08031181520007 

08031181520008 

08031181621001 

08031181621002 

08031181621003 

08031181621004 

08031181722006 

08031181722007 

08031181722008 

08031181823107 

08031381823084 

08031381823085 

08031281823093 

3 
Dr. Suheryanto, M.Si. 

NIP. 19600625 198903 1 006 
IIId 

Ratih Permata Sari 

Gustia  Aryanti H 

Dede Syainudin 

Karmila Sari 

Suci Firma Dewi 

Desi Rahmasari 

Muhammad Berlian 

Novie Juleanti 

Icha Aulia Karvenia 

Melsy Pebianti Putri 

08031181520010 

08031181520011 

08031181520012 

08031181520013 

08031181520014 

08031181621006 

08031181621007 

08031181621008 

08031181621009 

08031181722012 
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Imam Mutaqien  

Afrilia Eka Pertiwi  

Rahma Dinta Astuti 

Dian Gustirani 

Jeniva Rindi Anindia 

08031281823043 

08031381823082 

08031381823083 

08031281823034 

08031381823053 

4 
Dra. Fatma, M.S. 

NIP. 19620713 199102 2 001 
IVa 

Hengki Nugraha 

Wisa Apriani 

Gita Dinia Putri 

Mutiara 

Renza Hidayat Saputra 

Novia Risky 

Fitri Yani 

Satria 

Sasmita Putri 

Putri Nandita 

Putri Sari Anggraini  

Mia Tirta Sari  

Irma Listiany 

08031181419007 

08031181520015 

08031181520016 

08031181520017 

08031181621010 

08031181621011 

08031181621012 

08031181722014 

08031181722015 

08031181722016 

08031181722017 

08031381823080 

08031381823081 

5 
Dra Julinar, M.Si. 

NIP. 19650725 199303 2 002 
IIIc 

Tri Ramadiati 

Selfi Mailana 
An Nisya Dzulhijjah 

Herma Fitri Handayani 

Mifta Kholifa 

Rany Astuti 

Indri Rima Sari 

Resti Wulandari 

Maria Ulva 

Andi Maulana Hidayat  

Devi Indah Chairani  

Mahdi 

Cici Meiliza A.  

Herlina  

08031181419009 

08031181419010 
08031181419012 

08031181520018 

08031181520019 

08031181520020 

08031181722018 

08031181722019 

08031181722020 

08031181722021 

08031181823103 

08031181823104 

08031181823106 

08031381823078 

6 
Drs. Almunadi T. P, M.Si. 

NIP. 19601108 199402 1 001 
IIIc 

Aan Putra Sanjaya 

Sarah Permata Sari 

Puput Melati 

Devie Maudy Safitri 

Riani Safitri 

Rapresia Vinatul Jannah 

Mila Rosa 

Dian Mayang Sari 

Apresi Kurnia Restu 

Claudia Indah Chantika 

Indah Sari Zulaikha  

Candra Septiadi  

08031181419017 

08031181520021 

08031181520022 

08031181520023 

08031181520024 

08031181621014 

08031181621015 

08031181621016 

08031181722051 

08031181722056 

08031181722057 

08031281823033 

7 
Dr. Hasanudin, M.Si. 

NIP. 19720515 199702 1 003 
IIIc 

Resti Setyo Anggraini 

Yuliana Ramaita Siallagan 

Meiliza Fajriani 

Qodria Utami Putri 

Demi Ayu 

Mifta Ali Rahmandani 

Muhammad Husnul Hafiz 

Sabilla Yunita 

08031181520026 

08031181520027 

08031181520028 

08031181621017 

08031181621018 

08031181621019 

08031181621020 

08031181621021 
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Cik Ayu 

Saumi Kurnia Dewi 

Juliana Putri Nduru 

Fingky Pristika Sari  

Lola Andini 

08031181722058 

08031181722060 

08031181722062 

08031181722063 

08031381823076 

8 
Dr. Miksusanti, M.Si. 

NIP. 19680723 199403 2 003 
IVa 

Lulu Vividitychan 

Najmatul Asriah 

Dini Aprilin Ayu Sarani 

Retno 

Eka Verdiana 

Annisa Amelia 

M. Ramdan Abdul Mannan 

Wan Ryan Asri 

Amri 

Iren Martha  

Naufal Hibatullah  

M Iqbal Rifqi Zulhilmi 

08031281419025 

08031281419027 

08031181520030 

08031181520031 

08031181722065 

08031181722066 

08031281722022 

08031281722023 

08031281722024 

8031181823102 

08031381823072 

08031381823077 

9 
Dr. Muharni, M.Si. 

NIP. 19690304 199412 2 001 
IVb 

Hardi Cahyadi 

Novita Apriyani 

Puspa Valensya 
Risa Agustini 

Achmad Fachmi Giansyah 

Muhamad Hariyanto Saputra 

Khairani Al Faatihah 

Suci Marzulia Rahman 

Puput Tri Handyani  

Ananda Azalia  

Alfina Damayanti Ardesti 

Alvin Febriansyah Saragih 

Raisha Suwandi 

Adinda Thalia 

Restri Diah Carissa 

08031181520033 

08031181520088 

08031181520089 
08031181520090 

08031381520064 

08031381520066 

08031181621027 

08031281722025 

08031281722026 

08031381823070 

08031381823071 

08031281823047 

08031381823073 

08031381823074 

08031381823067 

10 
Prof. Dr. Elfita, M.Si. 

NIP. 19690326 199412 2 001 

IVb 

 

Nafi’ul Husna 

Claudia Nourmainissa 

Anik Sofangatun Fitriah 

M. Ahmadi 

Siti Zuhro 

Melviana Violleta Kimur 

Siti Yulia Rosida 

Nikea Ry Anjeli  

Try Nanda Yunita  

Rezonsi 

Zakiatun Nadia 

Rotua Natalia Manalu 

08031381419031 

08031381419032 

08031181520091 

08031181520092 

08031281722028 

08031281722029 

08031281722030 

8031181823099 

08031381823068 

08031381823069 

08031381823079 

08031281823036 

11 
Zainal Fanani, M.Si. 

NIP. 19670821 199512 1 001 
IVa 

Fikri Akbar 

Nurul Huda 

Ferri 

Esis Maresta 

Dian Puspita Sari 

Hartati Rahayu 

Utari Permatahati 

Jefri Liasta 

08031181520094 

08031181520095 

08031181520096 

08031181621073 

08031181621074 

08031181621075 

08031281722031 

08031281722032 
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Elsha Augustiara 

Ommi Samuel Gelbart Silitonga  

Agus Seprian Saputra  

Qurotul Aini  

Siti Shefira Kusumayanti  

08031281722033 

08031281722034 

08031181823094 

08031181823097 

08031381823066 

12 
Hermansyah, Ph.D. 

NIP. 19711119 199702 1 001 
IVa 

Musdalifah 

Lindawati Pratiwi 

Ridwan 

Handayani Citra Pratiwi 

Rahmah Vipiarta 

Rahmayuni Faddilah. R 

Dian Dwita Maizur 

Nimyo Win Pe 

Putu Gita Tantri Savytri  

Tias Anisa Kemuning  

Desta Meistaviani 

Rolis Sulistiawati  

Ade Marisa  

Methalia Anggraini 

08031381419039 

08031181520097 

08031181520101 

08031281520078 

08031281520079 

08031281520080 

08031281722035 

08031281722036 

08031281722037 

08031181823088 

08031181823090 

08031181823091 

08031381823064 

08031381823065 

13 
Prof. Aldes Lesbani, Ph.D. 

NIP. 19740812 199802 1 001 
IVb 

Leidya Yulinda 
Delisa Rizkiani 

Nur Astri 

Seli Savitri 

Fiko Asri 

Patrick Ahad 

Ayu Yuliana 

Lius Aprianto 

Nur Fitriani Nafasari 

Ory Adelia 

Awe Pratama  

Muhamad Arip Muliya 

Amanda Syafa Aliah Salsabilla 

Muhammad Iqbal 

08031281520081 
08031281520082 

08031181621079 

08031181621080 

08031181621081 

08031281621029 

08031281621030 

08031281621031 

08031281722038 

08031281722039 

08031381823062 

08031381823063 

08031381823075 

08031281823035 

14 
Dr. Poedji Loekitowati H, M.Si 

NIP. 196808271994022001 
VIc 

Putri Agustina 

Muhammad Reza Pratama Bn 

Daniel Alfarado 

Puji Kartika Aprianti 

Yasinta Oktaviani 

Muhammad Fahmi Azmi 

Ani Sarah Mahanisa 

Putra Setia Aji Candra 

Mellania Kitri 

Siti Azizah  

Trilisa Nurhuda  

Fadhila Annisa Mawaddah  

Nurhidayah 

08031281419045 

08031281520086 

08031281520087 

08031281621034 

08031281621035 

08031281621036 

08031281621037 

08031281722041 

08031281722042 

08031181823019 

08031181823020 

08031381823060 

08031381823061 

15 
Dr. Eliza, M.Si 

NIP. 196407291991022001 
IIIc 

Theresya Elisabeth 

Nur Imaniyah Kamilah 

Rahayu Sri Utari 

Febthy Dwi Aulia 

Hardina Try Anggraini 

Widya Twiny Rizki 

08031281520098 

08031281520100 

08031381520034 

08031381520035 

08031381520036 

08031381520037 
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Ega Emilia Seba Putri 

Aknes Citra Oktari  

Sukma Darajah 

Siti Solecha  

Anggun Dita Dyah Gayatri  

Muhammad Prima Utama 

Tiara Nabilla 

Suteja 

08031281722045 

08031281722046 

08031181823016 

08031181823017 

08031181823018 

08031381823058 

08031381823059 

08031281823086 

16 
Nova Yuliasari, M.Si. 

NIP. 19730726 199903 2 001 
IIId 

Dian Pratiwi 

Wiwin Fitrianingsih 

Armalinda Gustirani 

Icha Amelia 

Lepa Husnia 

Dyah Ayu Fatwandari 

Rahma Laras Novisa 

Fiore Candella  

Muhammad Faisal Rasyid 

Arcella La Junidadelia Dwi Putri 

Fadhilla Putria Gunanda 

Erna Amelia Stephanie  

Raymond Pratasti  

Tiur Pebri Andika 

Balqis Hayati 

08031381520038 

08031381520039 

08031381520042 

08031381520043 

08031281621038 

08031281621039 

08031281621040 

08031281621041 

08031281621042 

08031281722047 

08031281722048 

08031281722049 

08031381823056 

08031381823057 

08031281823087 

17 
Widia Purwaningrum, M.Si. 

NIP. 19730403 199903 2 001 
IIIb 

Mutia Anjarwati 

Lisa Lestari 

Aldi Herbanu 

Miftahur Rahmah 

Muhamad Gulam Zakia 

Fathiya Jihan Khaira 

Indra Lesmana 

Shahibul Fajri 

Roma Bintang Sri Rejeki Pasaribu 

Vika Putri Safira  

Siti Chodijah  

Yolanda Fany Claudia M  

Nurul Aulia Chairunisa  

Lidya Annisa  

08031381520044 

08031381520045 

08031381520047 

08031281621043 

08031281621071 

08031281722050 

08031281722052 

08031281722053 

08031281722054 

08031181823012 

08031181823013 

08031181823014 

08031181823015 

08031381823054 

18 
Dr. Ferlinahayati, M.Si. 

NIP. 19740205 200003 2 001 
IIIc 

Rio Aldo Syahputra 

Nur Fauziyah Al Qisthi 

Vio Dila Eka Putri 

Virli Afni Safely 

Muhammad Iqbal 

Novia Widia Ningsih 

Desnawan Linggarjati Setioroso 

Ahmad Yusri 

Putri Tamara Hidayati 

Rahmawati 

Reza Noprianti  

Riana Tantri  

Bening Fitri Rini 

08031281419058 

08031381520048 

08031381520050 

08031381520051 

08031381520052 

08031381520053 

08031281621072 

08031281621077 

08031281722055 

08031281722059 

8031181823010 

8031181823011 

08031381823052 

19 
Fahma Riyanti, M.Si. 

NIP. 19720408 200003 2 001 
IIId 

Nurjanah 

Pemi Susiska 

08031381520054 

08031381520055 
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Lisa Ratna Pratiwi Tiara Jaya 

Patimah Mega Sb Nur 

Intan Purnama Sari 

Sully Arditha Maharani 

Kharimah Tafa'wulan 

Chrisna Asry Rahayu 

Nadya Anastasia Prescilla P 

Yohanna Asina Lrn 

Rahfy Farahdiba 

Sandra Saputra  

Fajar Firmansyah 

08031381520056 

08031281621078 

08031381621044 

08031381621045 

08031381621046 

08031381621047 

08031281722061 

08031281722064 

08031281722067 

08031181823009 

08031381823050 

 

20 

 

Nurlisa Hidayati, M.Si. 

NIP. 19721109 200003 2 001 

 

IIId 

Robi Martin 

Cica Atika 

Aisyah Larasaty.S 

Nyimas Nesha Martania Lukmana 

Rabellia Juladika Sayeri 

Rachma Angelica 

Helny Mardhea 

Zaqiya Artha Zahara 

Ariqah Fianti  

Muhammad Raafiud Darajat   

Rahmawati 

Rayhan Kharisma Ramadhan 

Mita Arnela 

08031281419069 

08031381520057 

08031381520058 

08031381520059 

08031181621026 

08031381722068 

08031381722069 

08031181823007 

08031181823008 

08031381823048 

08031381823049 

08031281823039 

08031381823051 

21 
Dr. Nirwan Syarif, M.Si. 

NIP. 197010011999031003 
IIIc 

Novanda Vandini 

Rifaldo Atma Negara 

Alexander Fransischo 

Niko Erlangga 

Tia Junita Sari 

Siti Hardiyani 

Husnul Khatimah 

Reni Amalia 

Indah Sari 

Permata Setyawati 

Tata Abdian Jaya 

M. Try Sandi 

Dinda Ulandari  

Ade Dwi Nanda  

Delima Sukma Wati Br S 

08031181320001 

08031181320003 

08031181320011 

08031181320013 

08031181320014 

08031381520062 

08031381520063 

08031381722070 

08031381722072 

08031381722073 

08031381722074 

08031181823005 

08031181823006 

08031281823109 

08031281823111 

22 
Dr.rer.nat. Risfidian Mohadi. 

NIP. 197711272005011003 
IIIc 

Guntar Azra 

Ema Heriyati 

Chika Valenta Fazdaniar 

Agathis Ramadhana 

Firda Maria Tutuz Fatimatuz 

Muhammad Al Ghifari S 

Sahrul Wibiyan 

Jessica Ajeng Putri  

Agesta Fatima T  

Muhamad Sobri  

Marya Antonetty Tarigan 

Irene Octavia 

Amatullah Hanifah 

08031181320015 

08031181320019 

08031281621032 

08031281621033 

08031381722075 

08031181823003 

08031181823004 

08031281823101 

08031281823105 

08031281823041 

08031281823042 

08031281823038 

08031281823037 
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Tasya Wudd 08031281823040 

23 
Dr. Heni Yohandini, M.Si. 

NIP. 197011152000122004 
IIIc 

Sispa Mardalena 

Muhammad Khaidhori 

Rahmatika 

Melisa 

Muhammad Fauzi 

Niko Anindia 

Luci Mustika Ayu 

Rani Okta Vera 

Enggi Melando 

Nabila 

Renny Muatiara Damayanti 

Indah Anggraini  

Brahma Hakim Yuanda H  

Igam Aini Utami  

08031181320028 

08031181320030 

08031181320033 

08031181320034 

08031281320001 

08031281320006 

08031381520068 

08031381520069 

08031381722077 

08031381722078 

08031381722079 

08031381722080 

08031281823098 

08031281823100 

24 
Dr. Dedi Rohendi, M.T. 

NIP. 196704191993031001 
IIIc 

Julya Helende Zulfah 

Putri Rahma Sari 

Fitri Pebrianty 

Lili Suryani 

Ade Gelby 
Juwita 

Rama Dania Belatari 

Diki Akbar 

Vadia Rahma Asmahendra 

Christy Anggunnita 

Muhammad Ilyas Izzuddin  

Rucat Prahoro 

Fatmawati  

Sabrina Anastasya 

Roni F. Lumbantobing  

08031381520070 

08031381520072 

08031381520073 

08031381520074 

08031381520076 
08031181621023 

08031181621024 

08031381722081 

08031381722083 

08031181823001 

08031181823002 

08031281823095 

08031281823096 

08031281823046 

08031281823044 

25 
Dr. Muhammad Said, M.T. 

NIP. 197407212001121001 
IIIb 

Kristina Tampubolon 

Melati 

Nurfauziah Triana 

Meyliza Yuriezka Adelita 

Erni Salasia Fitri 

Widya Dwi Savitri 

Sastriani 

Muhmmad Fellano Vallenswa 

Faizah Refani 

Uswatun Khoiroh 

Nurul Khairani 

Kurnia Ramadhina 

Ipro Hati Padillah 

Rizki Rinaldi 

Handika Prasetio 

08031381621048 

08031381621049 

08031381621050 

08031381621051 

08031381621052 

08031381621054 

08031381621055 

08031381621056 

08031381621057 

08031381621058 

08031381621059 

08031381722084 

08031381722085 

08031381722086 

08031381722088 

26 
Dr. Desnelli, M.Si. 

NIP. 196912251997022001 
IIIc 

Yuni Artika 

Ditaria Apriani 

Husnaini Aprianti 

Revo Tanjung Fajariansyah 

Luvita Andarini Wahyu R 

Penti Triani Putri 

Andrean Chandra 

08031381621060 

08031381621061 

08031381621062 

08031381621063 

08031381621064 

08031381621066 

08031381621067 
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Nabila Risa Primarani 

Winni Anggraini 

M. Dhoan Rizky Pratama 

Irwan Tua Parsaulian Simarmata 

Ayu Wandira  

Azhari Wiyata 

Shofar Wansyah 

Sarah Ansorial 

08031381621068 

08031381621069 

08031381621070 

08031381621082 

08031381722089 

08031381722090 

08031381722091 

08031381722093 

27 
Dr. Ady Mara, M.Si. 

NIP. 196404301990031003 
IIIc 

Muhammad Deni Andriano 

Dely Dasuni 

Meilita Alya Khairunnisa 

Ahmad Rohmadi 

Lily Santika 

Tri Kurniawati 

Zelyka Ananda Putri 

Mulyadi Aswan 

Surya Dwi Liyanto 

Cindy Maharani 

Defi Yulianti Sari 

Rizki Dwifahmi 

Raga Azizi 

Nabila 

Dwi Putri Novarina 

08031381722094 

08031381722095 

08031381722096 

08031381722097 

08031381722099 

08031381722100 

08031381722101 

08031381722102 

08031381722103 

08031381722104 

08031381722107 

08031381722109 

08031381722110 

08031281823089 

08031281823045 

28. 
Dr. Addy Rachmad, M.Si. 

NIP. 197409282000121001 
IIIc 

Maria Ulfa 

Sri Anita Andini 

Muhammad Afif Alfarizi 

Wildan Putra Pratama 

Ahmad Rijal Anugrah 

Eko Afrizal 

Annisa Fitriyani 

Veronicha Fhadilasari 

Muhamad Maulana Yusuf N 

Arif Septiawan 

Anindita Zahara 

Salsabillah Aska Pirdausia 

Indarti Halimah Aristiani 

Anisa Fitri Amatullah  

Nadia Lestari Safitri  

08031181823110 

08031181823112 

08031281823021 

08031281823022 

08031281823023 

08031281823024 

08031281823025 

08031281823026 

08031281823027 

08031281823028 

08031281823029 

08031281823030 

08031281823031 

08031281823032 

08031281823092 

 

Indralaya, 28 Januari 2019 

Dekan, 

 

 

 

 

 

Prof.Dr. Iskhaq Iskandar, M.Sc. 

NIP. 197210041997021001  

 

http://mipa.unsri.ac.id/

